1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 008/2022/SME

MARIZA COSTA, PREFEITA DE URUBICI- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO do Edital de Processo

Seletivo 008/2022/SME, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

Agente de Apoio Escolar

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A C

21 22 23 24 25

B C B C B

Assistente Escolar III

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A A

21 22 23 24 25

B D B C B

Assistente Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A B B A B

21 22 23 24 25

A B B C B

Auxiliar de Creche

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A C A A B D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C B C B

Auxiliar de Serviços Gerais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A C A A B D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C B C B

Auxiliar de Transporte

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D D C C C D

21 22 23 24 25

A C B C B

2

Carpinteiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A C A A B D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C B C B

Motorista Transporte Escolar

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A C A A B D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C B C B

Pedreiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A C A A B D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C B C B

Professor Auxiliar de Ensino Fundamental I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A C

21 22 23 24 25

C C B C B

Professor Auxiliar de Ensino Fundamental II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A C

21 22 23 24 25

C C B C B

Professor de Artes I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A B

21 22 23 24 25

C D B C B

Professor de Artes II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A B

21 22 23 24 25

C D B C B

3

Professor de Atendimento Educacional Especializado I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A C

21 22 23 24 25

C D B C B

Professor de Atendimento Educacional Especializado II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A C

21 22 23 24 25

C D B C B

Professor de Educação Física I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A C

21 22 23 24 25

C C B C B

Professor de Educação Física II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A C

21 22 23 24 25

C C B C B

Professor de Educação Infantil I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A A

21 22 23 24 25

B A B C B

Professor de Educação Infantil II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A A

21 22 23 24 25

B A B C B

Professor de Ensino Fundamental I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A A

21 22 23 24 25

A C B C B

4

Professor de Ensino Fundamental II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A A

21 22 23 24 25

A C B C B

Professor de Letras Língua Estrangeira Inglês I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A A

21 22 23 24 25

A C B C B

Professor de Letras Língua Estrangeira Inglês II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C D A A

21 22 23 24 25

A C B C B

Psicólogo Educacional

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A D D B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A B B A C

21 22 23 24 25

B D B C B

Servente Merendeira

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A C A A B D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D D A C B C B

Urubici, 13 de dezembro de 2022

MARIZA COSTA

Prefeita Municipal